
ご連泊のお客様へ

当館では環境保護の観点からご滞在中における客室清掃を従来の日々実施対応から

下記、スケジュール表のように変更させて頂く事となりました。

ご滞在中の客室清掃の頻度を抑えることにより、節電や節水などの環境負荷軽減に

貢献できるものと考えております。

何卒ご理解頂きご協力を賜りますようお願い申し上げます。

●客室清掃スケジュール
1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

清掃日 ご到着日 × × 〇 × × × 〇

【×清掃なし日】

タオル類とゴミ袋はお部屋の廊下側のドア前に置かせて頂きます。

使用済みのタオルやゴミは廊下に出しておいて頂ければ回収致します。

【〇清掃予定日】

正午12時までに清掃指示プレート（Clean Upカード）を廊下側のドアノブに

お掛け頂ければ幸いです。

清掃不要プレート（Don’t Disturbカード）が掛かっていた場合、入室は致しませんが

衛生面から次の清掃予定日をご相談させて頂きます。

※キッチン回りの清掃は行いません。

【ご滞在中の客室清掃についてのご案内】

2023年5月22日


